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Hei, 

Vedlagt er NTNUI Dans sitt svar på høring vedrørende campus. 
 
 
med vennlig hilsen 
 
Lars Gjølme 
Leder 
NTNUI Dans 
 
(tlf: 917 52 901) 



Fra  

NTNUI Dans  

v/Leder Lars Gjølme 

Til  

Campusprosjektet på NTNU 

arnhild.herrem@wsp.com        03.05.2018 

 

Høring -  planprogram for samlet campus i Trondheim 

Som langvarig tilbyder av danseaktivitet, sosialiserings- og mosjonstilbud for NTNUs studenter sender NTNUI Dans 

en uttalelse om campusutviklingen. Vi definerer oss også selv som særlig berørt gruppe, da vi er en veletablert 

gruppe innen studentfrivilligheten i Trondheim – en unik kultur som er med på å gjøre Trondheim til Nordens 

beste studieby.  

Vi ser på dans som en viktig aktivitet for både studenter, ansatte og innbyggere i Trondheim. Alle kan møtes på 

dansegulvet hos oss på en eller annen måte. For over 800 studenter har vi ukentlige dansekurs som sammen 

setter opp helaftens danseshow på Studentersamfundet hvert semester. Dans er ikke bare til for trening og 

mestringsfølelse, men også for sosialisering og nettverksbygging på tvers av fagmiljø, landegrenser og kultur. Noe 

som er særdeles viktig for inkludering og psykososiale forhold i studiehverdagen.  

Vi ser på campusutviklingen som en god mulighet til å knytte oss og våre aktiviteter nærmere fagmiljøet ved 

NTNU, spesielt Dansevitenskap v/ Institutt for Musikk som vi allerede har et samarbeid med for utdanning innen 

danseinstruksjon. Vår økende medlemsmasse har siden sist høring (kvalitetsprogram) medført aktivitet på 5 ulike 

lokasjoner sammenliknet med da 3 steder. NTNUI Dans opererer nå med følgende lokasjoner; Idrettsbygget 

Gløshaugen, Idrettssenteret Dragvoll, Sit Idrett Portalen og to egenfinansiere dansestudio på Nyhavna. Vi trenger 

samlokalisering og bedre campus-tilknytning for våre over 800 dansende studenter.  

Vi skrev tidligere høring støttende til KAM-prosjektet med mål om dansesenter, og støtter fortsatt senter som kan 

knytte oss og våre studenter tettere til fagmiljø på NTNU, slik som er gjort med Dansevitenskap.  

I planprogrammet på høring er vi takknemlige for at Trondheim kommune setter studentfrivilligheten og idrett i 

fokus, men NTNUs eget fokus på dette synes ikke å være på samme nivå når det gjelder å ivareta og tilrettelegge 

for en kultur og aktivitet som er særdeles viktig for studentvelferden og folkehelsen. Muligens har det 

sammenheng med vurderingen av viktigheten av et attraktivt studiemiljø. Virkningen i et attraktivt studiemiljø 

bør oppgraderes fra middels betydning til stor betydning for samfunnet. Utdanningen skal selvfølgelig ha høy 

kvalitet for å sikre kompetansebyggingen, men er ikke studiemiljøet særdeles godt opplever man frafall, 

ensomhet, dårligere helse som er svært negative konsekvenser for samfunnet. Man skal glede seg døgnet rundt 

over å være student, og derfor er miljø av stor betydning og et godt studiemiljø vil tiltrekke seg de gode hodene 

og samtidig få de til å bli igjen i Trondheim etter endt studietid. 

Vi håper at sentrale personer innen studentfrivillighetens organisasjoner inviteres inn mer i videre arbeid som 

sentrale brukere av campus, både på bakgrunn av sin evne til å være samlende og som særlig berørt gruppe i 

arbeidet med campusutviklingen. Dette må til for å kunne realisere NTNUs campus som levende og sikre riktig 

tilretteleggelse for studentfrivilligheten i et nettverk av knutepunkt.  

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Lars Gjølme 

Leder, NTNUI Dans 
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